



# АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2015 года

№ 566

### **О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 22 января 2015 года № 92 «Об организации дорожного движения на улицах города Костромы в зимний период 2015 года»**

В связи с погодными условиями, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 22 января 2015 года № 92 «Об организации дорожного движения на улицах города Костромы в зимний период 2015 года» следующие изменения:

- 1.1. в пункте 1 слова «1 апреля» заменить словами «19 марта»;
- 1.2. в пункте 2 слова «1 апреля» заменить словами «19 марта»;
- 1.3. в пункте 3.1 слова «2 апреля» заменить словами «20 марта».

2. Отделу по работе со средствами массовой информации Администрации города Костромы (Ю. В. Воронцова) довести до населения города Костромы информацию об изменении в организации дорожного движения на улично-дорожной сети города Костромы.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы

В. В. Емец